

**Årsredovisning**  
för  
**Nyby Mjök och Maskin AB**  
559143-6745

Räkenskapsåret  
2023-06-01 – 2024-05-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Nyby Mjök och Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Löttorp den 6 november 2024



Mikael Olsson

**Årsredovisning**  
för  
**Nyby Mjök och Maskin AB**  
559143-6745

Räkenskapsåret  
2023-06-01 – 2024-05-31

Styrelsen för Nyby Mjolk och Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver jordbruk med mjolkproduktion.

Företaget har sitt säte i Löttorp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	27 271	13 051	0	0
Resultat efter finansiella poster	6 750	2 797	0	0
Soliditet (%)	22	11	96	96

Nettoomsättningen har ökat markant detta år då verksamheten föregående år endast bedrevs fem månader i aktiebolaget och sju månader i enskild firma.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	-1 900	941 863	989 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		941 863	-941 863	0
Årets resultat			1 912 515	1 912 515
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>939 963</b>	<b>1 912 515</b>	<b>2 902 478</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	939 963
årets vinst	1 912 515
	<b>2 852 478</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 852 478
	<b>2 852 478</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 271 092	13 051 424
Övriga rörelseintäkter		210 406	-16
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 481 498</b>	<b>13 051 408</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 600 819	-5 977 953
Övriga externa kostnader		-7 534 579	-2 495 065
Personalkostnader	2	-2 233 167	-1 246 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 482 737	-691 858
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 851 302</b>	<b>-10 411 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 630 196</b>	<b>2 640 038</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		164 343	144 104
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 986	33 297
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 978	-20 154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>119 351</b>	<b>157 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 749 547</b>	<b>2 797 285</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-4 290 000	-1 700 000
Övriga bokslutsdispositioner		-82 266	51 956
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 372 266</b>	<b>-1 648 044</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 377 281</b>	<b>1 149 241</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-464 766	-207 378
<b>Årets resultat</b>		<b>1 912 515</b>	<b>941 863</b>

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 993 045

13 379 865

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**18 993 045**

**13 379 865**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

4

1 679 406

1 493 859

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 679 406**

**1 493 859**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 672 451**

**14 873 724**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 898 800

1 239 049

Djurlager

7 075 400

6 526 960

**Summa varulager**

**8 974 200**

**7 766 009**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 626

44 383

Övriga fordringar

216 049

173 148

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 457 323

3 097 576

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 680 998**

**3 315 107**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank (beviljad kredit 1 000 000 kr)

5 706 779

2 227 314

**Summa kassa och bank**

**5 706 779**

**2 227 314**

**Summa omsättningstillgångar**

**18 361 977**

**13 308 430**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**39 034 428**

**28 182 154**

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

939 963

-1 900

Årets resultat

1 912 515

941 863

**Summa fritt eget kapital**

**2 852 478**

**939 963**

**Summa eget kapital**

**2 902 478**

**989 963**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

5 990 000

1 700 000

Övriga obeskattade reserver

1 061 310

979 044

**Summa obeskattade reserver**

**7 051 310**

**2 679 044**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

5 211 753

988 568

Övriga skulder

18 365 983

20 377 969

**Summa långfristiga skulder**

**23 577 736**

**21 366 537**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

728 140

0

Förskott från kunder

937 286

0

Leverantörsskulder

1 784 843

2 207 802

Skatteskulder

133 094

1 378

Övriga skulder

623 701

178 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 295 840

758 532

**Summa kortfristiga skulder**

**5 502 904**

**3 146 610**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**39 034 428**

**28 182 154**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-12 år

Årets beräknade restvärde som reducerat underlaget för planliga avskrivningar uppgår till 3 800 000 kr (0 kr).

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	14 071 723	0
Inköp	10 925 500	14 071 723
Försäljningar/utrangeringar	-4 040 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 957 223</b>	<b>14 071 723</b>
Ingående avskrivningar	-691 858	0
Försäljningar/utrangeringar	210 417	0
Årets avskrivningar	-1 482 737	-691 858
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 964 178</b>	<b>-691 858</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 993 045</b>	<b>13 379 865</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 493 859	0
Inköp	185 547	1 493 859
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 679 406</b>	<b>1 493 859</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 679 406</b>	<b>1 493 859</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-05-31	2023-05-31
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	2 318 800	0
Övriga skulder (skuld till ägare)	18 365 983	20 377 969
	<b>20 684 783</b>	<b>20 377 969</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-05-31	2023-05-31
Företagsinteckning	6 000 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 897 593	0
	<b>14 897 593</b>	<b>0</b>



**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag  
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Sebastian Sten, Ekonomihuset på Öland AB

Löttorp den 6 november 2024



Mikael Olsson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

